
1 GRUPP

3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 60mT T T KT T T PT T T PTJ Kokku Koht

1 K.-Nõmme G 31 29 28 31 24 21 28 26 19 29 22 13 25 19 16 31 24 22 29 467 I

2 Tori PK 23 23 18 29 28 8 31 16 11 28 26 24 29 26 20 28 19 17 26 430 II

3 Vändra G 24 16 13 20 18 14 29 25 24 25 21 20 24 22 14 27 25 16 25 402 III

4 Sauga PK 21 15 10 22 15 10 21 15 13 31 27 23 31 28 23 29 20 12 31 397 4

5 Sindi G 26 25 15 26 23 19 27 20 14 19 18 15 27 21 17 23 11 10 28 384 5

6 Uulu PK 27 20 19 27 25 17 23 22 17 14 11 9 18 13 11 26 21 18 27 365 6

2 GRUPP

3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 60mT T T KT T T PT T T PTJ Kokku Koht

1 Metsapoole PK 31 24 17 27 22 21 28 17 10 31 27 17 29 27 20 31 28 27 31 465 I

2 Pärnjõe PK 27 26 25 31 25 16 24 22 21 29 20 11 31 13 10 29 19 18 29 426 II

3 Juurikaru K 29 24 15 29 24 15 29 27 25 28 21 16 21 15 14 26 20 17 25 420 III

4 Surju PK 28 20 19 28 26 12 23 21 19 23 19 16 25 22 18 24 15 13 27 398 4

5 Tootsi LA/PK 22 16 9 23 17 13 31 26 13 26 24 18 28 23 17 21 11 8 26 372 5

6 Tahkuranna LA/AK 21 18 12 20 19 18 15 14 9 25 22 12 26 24 19 25 22 16 28 365 6

Kokku osales:
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Kati ja Mati Spordimängud

25.05.2018.

Vändra staadion

I grupp
Pendel TJ

Kool Aeg Punkte Koht

1 Sauga PK 31 I

2 K.-Nõmme G 29 II

3 Sindi G 28 III

4 Uulu PK 27 4

5 Tori PK 26 5

6 Vändra G 25 6

P-I  60 m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg F Koht Punktid

1 Henri Sireli 2007 Kilingi-Nõmme G 9,23 8,97 I 31
2 Kerot Luhaäär 2007 Kilingi-Nõmme G 9,39 9,40 II 29
3 Elmar Jefimov 2007 Kilingi-Nõmme G 9,29 9,59 III 28
4 Aron Rüütli 2007 Uulu PK 9,56 9,62 4 27
5 Ken Vassilenko 2008 Sindi G 9,50 9,70 5 26
6 Mairo Pattik 2006 Sindi G 9,31 9,72 6 25
7 Egert Kaljulaid 2007 Vändra G 9,57 7 24
8 Jakob Ergezinger 2007 Tori PK 9,59 8.-9. 23
9 Ralf- Marcus Rohtla 2008 Tori PK 9,59 8.-9. 23
10 Kristjan Turba 2006 Sauga PK 9,61 10 21
11 Devin Borisov 2006 Uulu PK 9,63 11 20
12 Hannes Valk 2007 Uulu PK 9,65 12 19
13 Jürgen Saar 2007 Tori PK 9,78 13 18
14 Kerhard Kiviselg 2006 Uulu PK 9,85 14 17
15 Armin Pitsner 2007 Vändra G 9,98 15 16
16 Kaspar Reimann 2007 Sauga PK 10,05 16.-17. 15
17 Villem Saarse 2007 Sindi G 10,05 16.-17. 15
18 Kaur Toom 2007 Vändra G 10,08 18 13
19 Gert Martin Muttel 2009 Kilingi-Nõmme G 10,22 19 12
20 Guido Tael 2007 Tori PK 10,24 20 11
21 Kenter Metsaots 2006 Sauga PK 10,27 21 10
22 Magnus Hartwich 2008 Sindi G 10,28 22 9
23 Ramon Meiner 2008 Sauga PK 10,43 23 8
24 Kevin Viira 2007 Vändra G 10,92 24 7

P-I kaugushüpe
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Henri Sireli 2007 Kilingi-Nõmme G 3,92 I 31
2 Jakob Ergezinger 2007 Tori PK 3,86 II 29
3 Ralf- Marcus Rohtla 2008 Tori PK 3,67 III 28
4 Aron Rüütli 2007 Uulu PK 3,60 4 27
5 Magnus Hartwich 2008 Sindi G 3,59 5 26
6 Hannes Valk 2007 Uulu PK 3,57 6 25
7 Gert Martin Muttel 2009 Kilingi-Nõmme G 3,56 7 24
8 Ken Vassilenko 2008 Sindi G 3,56 8 23
9 Kaspar Reimann 2007 Sauga PK 3,48 9 22



10 Kerot Luhaäär 2007 Kilingi-Nõmme G 3,45 10 21
11 Armin Pitsner 2007 Vändra G 3,44 11 20
12 Villem Saarse 2007 Sindi G 3,43 12 19
13 Egert Kaljulaid 2007 Vändra G 3,41 13 18
14 Devin Borisov 2006 Uulu PK 3,41 14 17
15 Elmar Jefimov 2007 Kilingi-Nõmme G 3,38 15 16
16 Kristjan Turba 2006 Sauga PK 3,36 16 15
17 Kevin Viira 2007 Vändra G 3,26 17 14
18 Kaur Toom 2007 Vändra G 3,26 18 13
19 Mairo Pattik 2006 Sindi G 3,25 19 12
20 Kerhard Kiviselg 2006 Uulu PK 3,24 20 11
21 Kenter Metsaots 2006 Sauga PK 3,22 21 10
22 Ramon Meiner 2008 Sauga PK 3,18 22 9
23 Jürgen Saar 2007 Tori PK 3,12 23 8
24 Guido Tael 2007 Tori PK 2,99 24 7

P-I pallivise
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Ralf- Marcus Rohtla 2008 Tori PK 39,30 I 31
2 Kevin Viira 2007 Vändra G 38,67 II 29
3 Gert Martin Muttel 2009 Kilingi-Nõmme G 38,49 III 28
4 Villem Saarse 2007 Sindi G 37,66 4 27
5 Elmar Jefimov 2007 Kilingi-Nõmme G 37,55 5 26
6 Kaur Toom 2007 Vändra G 36,97 6 25
7 Egert Kaljulaid 2007 Vändra G 36,65 7 24
8 Devin Borisov 2006 Uulu PK 36,55 8 23
9 Aron Rüütli 2007 Uulu PK 35,79 9 22
10 Kaspar Reimann 2007 Sauga PK 32,81 10 21
11 Ken Vassilenko 2008 Sindi G 31,86 11 20
12 Henri Sireli 2007 Kilingi-Nõmme G 31,61 12 19
13 Kerot Luhaäär 2007 Kilingi-Nõmme G 31,45 13 18
14 Hannes Valk 2007 Uulu PK 31,09 14 17
15 Guido Tael 2007 Tori PK 30,63 15 16
16 Kenter Metsaots 2006 Sauga PK 30,45 16 15
17 Mairo Pattik 2006 Sindi G 29,87 17 14
18 Kristjan Turba 2006 Sauga PK 29,36 18 13
19 Kerhard Kiviselg 2006 Uulu PK 28,63 19 12
20 Jakob Ergezinger 2007 Tori PK 27,32 20 11
21 Magnus Hartwich 2008 Sindi G 26,84 21 10
22 Jürgen Saar 2007 Tori PK 26,60 22 9
23 Ramon Meiner 2008 Sauga PK 26,03 23 8
24 Armin Pitsner 2007 Vändra G 25,05 24 7

T-I 60 m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht Punktid

1 Martha Hiiesalu 2007 Sauga PK 9,35 9,16 I 31
2 Gendra Pedoson      2007 Kilingi-Nõmme G 9,59 9,36 II 29
3 Ancelika Puusild 2006 Tori PK 9,59 9,53 III 28
4 Eliise Ellik 2007 Sauga PK 9,52 9,84 4 27
5 Lisette- Aliine Ots 2007 Tori PK 9,72 9,90 5 26
6 Lisandra Jürimäe 2007 Vändra G 9,64 10,02 6 25
7 Meril Adeela Alev 2007 Tori PK 9,78 7 24
8 Johanna Türnpu 2007 Sauga PK 9,85 8 23
9 Laura-Liis Kaljur 2007 Kilingi-Nõmme G 9,86 9 22
10 Liisu Trelin 2007 Vändra G 9,89 10 21



11 Mirell Raaga 2008 Vändra G 9,98 11 20
12 Meribel Aksen 2007 Sindi G 10,04 12 19
13 Kelly Otsus 2007 Sindi G 10,09 13 18
14 Loore Jenny Loodla 2006 Sauga PK 10,10 14 17
15 Lisete Erik 2008 Vändra G 10,12 15 16
16 Evelin Saulite 2007 Sindi G 10,17 16 15
17 Krethel Kiviselg 2009 Uulu PK 10,21 17 14
18 Kärt-Mia Kingla 2007 Kilingi-Nõmme G 10,25 18 13
19 Anette Einmann 2007 Kilingi-Nõmme G 10,26 19 12
20 Eva Alexandra Sild 2006 Uulu PK 10,29 20 11
21 Malena Moskvinova 2007 Sindi G 10,32 21 10
22 Mariann Rebane 2007 Uulu PK 10,35 22 9
23 Rebeka Nora Jürgens 2007 Uulu PK 10,41 23 8
24 Sanna Eliise Meri 2007 Tori PK 11,13 24 7

T-I  kaugushüpe
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Martha Hiiesalu 2007 Sauga PK 3,86 I 31
2 Ancelika Puusild 2006 Tori PK 3,82 II 29
3 Johanna Türnpu 2007 Sauga PK 3,74 III 28
4 Evelin Saulite 2007 Sindi G 3,68 4 27
5 Meril Adeela Alev 2007 Tori PK 3,64 5 26
6 Gendra Pedoson      2007 Kilingi-Nõmme G 3,55 6 25
7 Lisete Erik 2008 Vändra G 3,51 7 24
8 Eliise Ellik 2007 Sauga PK 3,48 8 23
9 Mirell Raaga 2008 Vändra G 3,44 9 22
10 Kelly Otsus 2007 Sindi G 3,41 10 21
11 Lisette- Aliine Ots 2007 Tori PK 3,40 11 20
12 Laura-Liis Kaljur 2007 Kilingi-Nõmme G 3,32 12 19
13 Krethel Kiviselg 2009 Uulu PK 3,31 13 18
14 Meribel Aksen 2007 Sindi G 3,31 14 17
15 Anette Einmann 2007 Kilingi-Nõmme G 3,30 15 16
16 Sanna Eliise Meri 2007 Tori PK 3,26 16 15
17 Liisu Trelin 2007 Vändra G 3,25 17 14
18 Eva Alexandra Sild 2006 Uulu PK 3,24 18 13
19 Lisandra Jürimäe 2007 Vändra G 3,22 19 12
20 Rebeka Nora Jürgens 2007 Uulu PK 3,16 20 11
21 Kärt-Mia Kingla 2007 Kilingi-Nõmme G 3,13 21 10
22 Loore Jenny Loodla 2006 Sauga PK 3,10 22 9
23 Malena Moskvinova 2007 Sindi G 3,07 23 8
24 Mariann Rebane 2007 Uulu PK 2,92 24 7

T-I  pallivise
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Anette Einmann 2007 Kilingi-Nõmme G 30,32 I 31
2 Martha Hiiesalu 2007 Sauga PK 27,13 II 29
3 Meril Adeela Alev 2007 Tori PK 26,99 III 28
4 Liisu Trelin 2007 Vändra G 25,39 4 27
5 Rebeka Nora Jürgens 2007 Uulu PK 25,37 5 26
6 Mirell Raaga 2008 Vändra G 24,34 6 25
7 Laura-Liis Kaljur 2007 Kilingi-Nõmme G 24,10 7 24
8 Evelin Saulite 2007 Sindi G 22,72 8 23
9 Gendra Pedoson      2007 Kilingi-Nõmme G 22,41 9 22
10 Mariann Rebane 2007 Uulu PK 21,36 10 21
11 Loore Jenny Loodla 2006 Sauga PK 21,35 11 20



12 Lisette- Aliine Ots 2007 Tori PK 20,92 12 19
13 Krethel Kiviselg 2009 Uulu PK 20,79 13 18
14 Sanna Eliise Meri 2007 Tori PK 19,69 14 17
15 Lisandra Jürimäe 2007 Vändra G 19,06 15 16
16 Ancelika Puusild 2006 Tori PK 18,50 16 15
17 Kärt-Mia Kingla 2007 Kilingi-Nõmme G 18,45 17 14
18 Lisete Erik 2008 Vändra G 17,81 18 13
19 Johanna Türnpu 2007 Sauga PK 17,42 19 12
20 Malena Moskvinova 2007 Sindi G 17,09 20 11
21 Meribel Aksen 2007 Sindi G 17,04 21 10
22 Eliise Ellik 2007 Sauga PK 14,35 22 9
23 Kelly Otsus 2007 Sindi G 11,49 23 8
24 Eva Alexandra Sild 2006 Uulu PK 10,65 24 7



Kati ja Mati Spordimängud

25.05.2018.

Vändra staadion

II grupp
Pendel TJ

Kool Aeg Punkte Koht

1 Metsapoole PK 31 I

2 Pärnjõe K 29 II

3 Tahkuranna LA/AK 28 III

4 Surju PK 27 4

5 Tootsi LA/PK 26 5

6 Juurikaru PK 25 6

P-II  60 m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg F Koht Punktid

1 Gerret Grossthal 2009 Metsapoole PK 9,70 9,32 I 31
2 Andro  Kurg 2007 Juurikaru PK 9,81 9,82 II 29
3 Gregor Metsa 2008 Surju PK 9,74 10,07 III 28
4 Markkus Kalaver 2006 Pärnjõe Kool 9,83 10,12 4 27
5 Harto-Alari Tomson 2007 Pärnjõe Kool 10,10 10,18 5 26
6 Elmo Lumiste 2007 Pärnjõe Kool 9,84 10,28 6 25
7 Mario Allikas 2008 Metsapoole PK 10,12 7.-8. 24
8 Markus Kollo 2008 Juurikaru PK 10,12 7.-8. 24
9 Urmet Saar 2007 Tootsi LA/PK 10,14 9 22
10 Rico Markus Luik 2009 Tahkuranna LA/AK 10,28 10 21
11 Bruno Koger 2008 Surju PK 10,36 11 20
12 Robin Mittenbritt 2007 Surju PK 10,39 12 19
13 Teet Järvoja 2008 Tahkuranna LA/AK 10,43 13 18
14 Markus Allikas 2006 Metsapoole PK 10,49 14 17
15 Marton Mäerand 2007 Tootsi LA/PK 10,70 15 16
16 Tanel Lehtpuu 2006 Juurikaru PK 10,73 16 15
17 Markus Juust 2008 Surju PK 10,80 17 14
18 Hendrik Karro 2008 Pärnjõe Kool 11,05 18 13
19 Lukas Kirt 2009 Tahkuranna LA/AK 11,07 19 12
20 Rainer  Rullingo 2007 Juurikaru PK 11,40 20 11
21 Frederik Tammann 2007 Metsapoole PK 11,52 21 10
22 Renar Jõemets 2008 Tootsi LA/PK 11,57 22.-23. 9
23 Sander Hvedzevitš 2007 Tootsi LA/PK 11,57 22.-23. 9
24 Kahro Lääne 2006 Tahkuranna LA/AK 11,72 24 7

P-II kaugushüpe
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Markkus Kalaver 2006 Pärnjõe Kool 3,44 I 31
2 Tanel Lehtpuu 2006 Juurikaru PK 3,42 II 29
3 Bruno Koger 2008 Surju PK 3,41 III 28
4 Mario Allikas 2008 Metsapoole PK 3,40 4 27
6 Gregor Metsa 2008 Surju PK 3,37 6 26
5 Elmo Lumiste 2007 Pärnjõe Kool 3,37 8 25
7 Andro  Kurg 2007 Juurikaru PK 3,32 10 24
8 Marton Mäerand 2007 Tootsi LA/PK 3,27 12 23
9 Markus Allikas 2006 Metsapoole PK 3,26 14 22
10 Gerret Grossthal 2009 Metsapoole PK 3,25 16 21
11 Lukas Kirt 2009 Tahkuranna LA/AK 3,25 18 20



12 Teet Järvoja 2008 Tahkuranna LA/AK 3,23 20 19
13 Rico Markus Luik 2009 Tahkuranna LA/AK 3,23 22 18
15 Urmet Saar 2007 Tootsi LA/PK 3,12 24 17
14 Harto-Alari Tomson 2007 Pärnjõe Kool 3,12 26 16
16 Rainer  Rullingo 2007 Juurikaru PK 3,05 28 15
17 Hendrik Karro 2008 Pärnjõe Kool 3,01 30 14
18 Sander Hvedzevitš 2007 Tootsi LA/PK 2,95 32 13
19 Markus Juust 2008 Surju PK 2,84 34 12
20 Renar Jõemets 2008 Tootsi LA/PK 2,83 36 11
21 Frederik Tammann 2007 Metsapoole PK 2,82 38 10
22 Robin Mittenbritt 2007 Surju PK 2,68 40 9
23 Markus Kollo 2008 Juurikaru PK 2,66 42 8
24 Kahro Lääne 2006 Tahkuranna LA/AK 2,60 44 7

P-II pallivise
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Marton Mäerand 2007 Tootsi LA/PK 40,41 I 31
2 Andro  Kurg 2007 Juurikaru PK 40,11 II 29
3 Markus Allikas 2006 Metsapoole PK 36,42 III 28
4 Rainer  Rullingo 2007 Juurikaru PK 32,09 4 27
5 Renar Jõemets 2008 Tootsi LA/PK 31,87 5 26
6 Tanel Lehtpuu 2006 Juurikaru PK 29,83 6 25
7 Elmo Lumiste 2007 Pärnjõe Kool 28,46 7 24
8 Robin Mittenbritt 2007 Surju PK 28,40 8 23
9 Markkus Kalaver 2006 Pärnjõe Kool 27,55 9 22
10 Hendrik Karro 2008 Pärnjõe Kool 27,36 10.-11. 21
11 Gregor Metsa 2008 Surju PK 27,36 10.-11 21
12 Markus Juust 2008 Surju PK 26,95 12 19
13 Harto-Alari Tomson 2007 Pärnjõe Kool 25,87 13 18
14 Frederik Tammann 2007 Metsapoole PK 25,03 14 17
15 Markus Kollo 2008 Juurikaru PK 24,64 15 16
16 Rico Markus Luik 2009 Tahkuranna LA/AK 24,49 16 15
17 Teet Järvoja 2008 Tahkuranna LA/AK 23,92 17 14
18 Sander Hvedzevitš 2007 Tootsi LA/PK 22,65 18 13
19 Urmet Saar 2007 Tootsi LA/PK 21,42 19 12
20 Bruno Koger 2008 Surju PK 20,64 20 11
21 Gerret Grossthal 2009 Metsapoole PK 18,96 21 10
22 Kahro Lääne 2006 Tahkuranna LA/AK 18,37 22 9
23 Mario Allikas 2008 Metsapoole PK 18,06 23 8
24 Lukas Kirt 2009 Tahkuranna LA/AK 14,51 24 7

T-II 60 m
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg F Koht Punktid

1 Merilin Paddernik 2009 Metsapoole PK 9,86 9,82 I 31
2 Laura Kulbok 2007 Pärnjõe Kool 10,14 9,89 II 29
3 Berit-Kaisa Riis 2007 Juurikaru PK 9,72 10,12 III 28
4 Annika Hansschmidt 2007 Metsapoole PK 9,90 10,16 4 27
5 Lisanna Kupp 2010 Tootsi LA/PK 10,06 10,34 5 26
6 Triinu Lumiste 2006 Tahkuranna LA/AK 10,22 10,57 6 25
7 Andrea Janop 2008 Tootsi LA/PK 10,23 7 24
8 Triinu Ojaste 2008 Surju PK 10,26 8 23
9 Heleri Meremägi 2008 Tahkuranna LA/AK 10,27 9 22
10 Liisbet Käärson 2009 Juurikaru PK 10,37 10 21
11 Brigitte Haller 2007 Pärnjõe Kool 10,38 11 20
12 Kaisa Varep 2008 Surju PK 10,48 12 19
13 Kristelle Reinjärv 2006 Tootsi LA/PK 10,63 13 18
14 Marian Mölder 2007 Metsapoole PK 10,81 14 17
15 Liis Juhansoo 2007 Surju PK 10,85 15.-16. 16



16 Maarja Liis Tammai 2007 Juurikaru PK 10,85 15.-16. 16
17 Carolina Lindvee 2008 Tootsi LA/PK 10,89 17 14
18 Ilona Kallas 2008 Metsapoole PK 10,90 18 13
19 Sarah Kirt 2009 Tahkuranna LA/AK 10,94 19 12
20 Kristina Paju 2008 Pärnjõe Kool 11,24 20 11
21 MerliliHolter 2009 Tahkuranna LA/AK 11,36 21 10
22 Piibe Gerne 2008 Surju PK 11,40 22 9
23 Sandra Rand 2008 Pärnjõe Kool 12,03 23 8
24 Evelyn Tiismaa 2008 Juurikaru PK 12,70 24 7

T-II  kaugushüpe
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Laura Kulbok 2007 Pärnjõe Kool 3,58 I 31
2 Merilin Paddernik 2009 Metsapoole PK 3,42 II 29
3 Kristelle Reinjärv 2006 Tootsi LA/PK 3,40 III 28
4 Annika Hansschmidt 2007 Metsapoole PK 3,26 4 27
5 Heleri Meremägi 2008 Tahkuranna LA/AK 3,24 5 26
6 Liis Juhansoo 2007 Surju PK 3,18 6 25
7 Sarah Kirt 2009 Tahkuranna LA/AK 3,18 7 24
8 Lisanna Kupp 2010 Tootsi LA/PK 3,15 8 23
9 Triinu Ojaste 2008 Surju PK 3,14 9 22
10 Berit-Kaisa Riis 2007 Juurikaru PK 3,13 10 21
11 Marian Mölder 2007 Metsapoole PK 3,11 11 20
12 Triinu Lumiste 2006 Tahkuranna LA/AK 3,08 12 19
13 Kaisa Varep 2008 Surju PK 3,05 13 18
14 Andrea Janop 2008 Tootsi LA/PK 3,03 14 17
15 Ilona Kallas 2008 Metsapoole PK 3,00 15 16
16 Maarja Liis Tammai 2007 Juurikaru PK 3,00 16 15
17 Liisbet Käärson 2009 Juurikaru PK 2,97 17 14
18 Brigitte Haller 2007 Pärnjõe Kool 2,74 18 13
19 Carolina Lindvee 2008 Tootsi LA/PK 2,69 19 12
20 Piibe Gerne 2008 Surju PK 2,68 20 11
21 Sandra Rand 2008 Pärnjõe Kool 2,67 21 10
22 MerliliHolter 2009 Tahkuranna LA/AK 2,62 22 9
23 Kristina Paju 2008 Pärnjõe Kool 2,57 23 8
24 Evelyn Tiismaa 2008 Juurikaru PK 2,08 24 7

T-II  pallivise
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Merilin Paddernik 2009 Metsapoole PK 23,46 I 31
2 Laura Kulbok 2007 Pärnjõe Kool 23,11 II 29
3 Annika Hansschmidt 2007 Metsapoole PK 22,15 III 28
4 Marian Mölder 2007 Metsapoole PK 22,13 4 27
5 Liisbet Käärson 2009 Juurikaru PK 21,86 5 26
6 Triinu Lumiste 2006 Tahkuranna LA/AK 19,49 6 25
7 Kaisa Varep 2008 Surju PK 19,27 7 24
8 Ilona Kallas 2008 Metsapoole PK 18,40 8 23
9 Sarah Kirt 2009 Tahkuranna LA/AK 16,75 9 22
10 Andrea Janop 2008 Tootsi LA/PK 16,57 10 21
11 Berit-Kaisa Riis 2007 Juurikaru PK 16,37 11 20
12 Brigitte Haller 2007 Pärnjõe Kool 16,31 12 19
13 Sandra Rand 2008 Pärnjõe Kool 14,26 13 18
14 Maarja Liis Tammai 2007 Juurikaru PK 14,18 14 17
15 Heleri Meremägi 2008 Tahkuranna LA/AK 13,63 15 16
16 Triinu Ojaste 2008 Surju PK 13,29 16 15
17 Evelyn Tiismaa 2008 Juurikaru PK 12,91 17 14
18 Piibe Gerne 2008 Surju PK 12,05 18 13
19 MerliliHolter 2009 Tahkuranna LA/AK 11,92 19 12



20 Kristelle Reinjärv 2006 Tootsi LA/PK 11,69 20 11
21 Kristina Paju 2008 Pärnjõe Kool 10,86 21 10
22 Liis Juhansoo 2007 Surju PK 10,67 22 9
23 Carolina Lindvee 2008 Tootsi LA/PK 10,21 23 8
24 Lisanna Kupp 2010 Tootsi LA/PK 9,08 24 7


